
           

 

 
 
 

         

PORTARIA N° 101, DE 22 DE ABRIL DE 2021. 

 

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração constante no protocolo 

370/2021; 

  

RESOLVE 

 

 

RATIFICAR A EXONERAÇÃO, a pedido, dia 21/04/2021, MARA 

LUZIA DE VARGAS do cargo de Conselheira Tutelar.  

 

Presidente Lucena, 22 de abril de 2021. 

 

 

                GILMAR FÜHR  

                Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal da Administração Interino  

 


